Winterthurer
Stadtmeisterschaften E-
Junioren

Fussballverband
Stadt Winterthur

Organizador: SC Veltheim und Fussballverband Stadt Winterthur
Patrocinador:

Fecha: 17.01.2026, Inicio: 08:00

Lugar del evento: Eulachhalle 2A, Winterthur

Duracién del partido en la fase de grupos: 9 minutos Duracién del partido en la fase final: 9 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

wd "
Resultados en directo

Participantes

1| FC Phonix Seen 6| SC Veltheim @
2 | SC Winterthur United 7| FC Tossfeld ‘q‘é
3| FC Winterthur 8|FC Toss
4| FC Oberwinterthur 9|FC wiilfingen @)
5[ SC Hegi

Ronda previa

1 08:00 |A [FC Phonix Seen SC Hegi Pos. Participante G DG | Pts
2 08:11 B |FC Tossfeld FC Wilflingen .| FC Phonix Seen 0: 0 0] O
3 08:22 | A |SC Winterthur United FC Winterthur . | SC Winterthur United 0: 0| 0] O
4 08:33 | A | FC Oberwinterthur FC Phonix Seen .| FC Winterthur 0: 0 0 0
5 08:44 |B |SC Veltheim FC Toss .| FC Oberwinterthur 0: 0 0 0
6 08:55 |A [FC Oberwinterthur SC Winterthur United .| SC Hegi 0: 0 0 0
7 09:06 |B |FC Tossfeld SC Veltheim

8| 0917 [A [FCwinterthur SC Hegi _
9 09:28 |B |FC Toss FC Wiilflingen Pos. Participante G DG | Pts
10 09:39 |A |FC Winterthur FC Phonix Seen .| SC Veltheim 0: 0 o O
11 09:50 |A [SC Hegi FC Oberwinterthur .| FC Tossfeld 0: 0 0 0
12 10:01 B | FC Wiilflingen SC Veltheim .|FC Toss 0: 0 0 0
13 10:12 [A |FC Phonix Seen SC Winterthur United .| FC Wiilflingen 0: 0 0 0
14 10:23 [A | FC Oberwinterthur FC Winterthur

15 10:34 (B [FCToss FC Tossfeld

16 10:45 [A | SC Winterthur United SC Hegi

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=0hm607ddyp
https://tournej.es/showit.php?id=0hm607ddyp

Fussballverband
Stadt Winterthur

Fase final

20

21

22

11:00

11:11

11:22

11:33

11:44

11:55

Stadtmeisterschaften E-
Junioren

2.° del Grupo A

1.°del Grupo A

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

Winterthurer

1.2 del Grupo B

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B

4.°del Grupo B

3.2 del Grupo B

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif

Fase final

SPORTCLUB

VELTHENTY

1.

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

