

Fussballverband
Stadt Winterthur

Winterthurer Stadtmeisterschaften E- Junioren



Organizador: SC Veltheim und Fussballverband Stadt Winterthur

Patrocinador:

Fecha: 17.01.2026, Inicio: 08:00

Lugar del evento: Eulachhalle 2A, Winterthur

Duración del partido en la fase de grupos: 9 minutos Duración del partido en la fase final: 9 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados



Resultados en directo

Participantes

Grupo A		
1	FC Phönix Seen	
2	SC Winterthur United	
3	FC Winterthur	
4	FC Oberwinterthur	
5	SC Hegi	

Grupo B		
6	SC Veltheim	
7	FC Tössfeld	
8	FC Töss	
9	FC Wülflingen	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido	Resultado
1	08:00	A	FC Phönix Seen	SC Hegi : :
2	08:11	B	FC Tössfeld	FC Wülflingen : :
3	08:22	A	SC Winterthur United	FC Winterthur : :
4	08:33	A	FC Oberwinterthur	FC Phönix Seen : :
5	08:44	B	SC Veltheim	FC Töss : :
6	08:55	A	FC Oberwinterthur	SC Winterthur United : :
7	09:06	B	FC Tössfeld	SC Veltheim : :
8	09:17	A	FC Winterthur	SC Hegi : :
9	09:28	B	FC Töss	FC Wülflingen : :
10	09:39	A	FC Winterthur	FC Phönix Seen : :
11	09:50	A	SC Hegi	FC Oberwinterthur : :
12	10:01	B	FC Wülflingen	SC Veltheim : :
13	10:12	A	FC Phönix Seen	SC Winterthur United : :
14	10:23	A	FC Oberwinterthur	FC Winterthur : :
15	10:34	B	FC Töss	FC Tössfeld : :
16	10:45	A	SC Winterthur United	SC Hegi : :

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	FC Phönix Seen	0 : 0	0	0
.	SC Winterthur United	0 : 0	0	0
.	FC Winterthur	0 : 0	0	0
.	FC Oberwinterthur	0 : 0	0	0
.	SC Hegi	0 : 0	0	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	SC Veltheim	0 : 0	0	0
.	FC Tössfeld	0 : 0	0	0
.	FC Töss	0 : 0	0	0
.	FC Wülflingen	0 : 0	0	0

Fussballverband
Stadt Winterthur

Winterthurer Stadtmeisterschaften E- Junioren



Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	R	O	P
1.º partido de semifinales							
17	11:00	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:			
-							
2.º partido de semifinales							
18	11:11	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	:			
-							
Partido por el 7.º puesto							
19	11:22	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B	:			
-							
Partido por el 5.º puesto							
20	11:33	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:			
-							
Partido por el 3.º puesto							
21	11:44	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	:			
-							
Final							
22	11:55	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	:			
-							

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	